SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

EDITAL Nº 10/2013 - RE/IFRN

PROCESSO SELETIVO PARA REMANEJAMENTO DE SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS ENTRE OS CÂMPUS DO IFRN

RESULTADO PARCIAL

 O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas as

atribuições, CONSIDERANDO Decreto nº 7.311, de 22 de setembro de 2010, e na Portaria Interministerial nº 56/MEC/MPOG, de 20 de abril de 2011; CONSIDERANDO

o que consta na Deliberação nº. 04/2013-CODIR/IFRN, homologada pela Resolução nº. 18/2013-CONSUP/IFRN; CONSIDERANDO a redistribuição de vagas conforme

Portaria nº 360, de 25 de abril de 2013 do Ministro de Estado da Educação; CONSIDERANDO o pedido de vacância por posse em outro cargo inacumulável protocolado

pelo servidor Gabriel Lacerda de Paula através do processo administrativo nº 23421.017396.2013-00; CONSIDERANDO o pedido de vacância por posse em outro cargo

inacumulável protocolado pelo servidor Jucelio Batista de Azevedo através do processo administrativo nº 23137.018389.2013-22; CONSIDERANDO o pedido de

exoneração protocolado pelo servidor Talisson Davi Noberto Xavier através do processo administrativo nº 23037.014278.2013-75; CONSIDERANDO o pedido de

exoneração protocolado pelo servidor Tarcísio Santiago Gomes Filho através do processo administrativo nº 23137.016557.2013-45; CONSIDERANDO a redistribuição da

servidora Priscila Ricelle Aires Silva através do processo administrativo nº 23421.010889.2013-19; TORNA PÚBLICO o RESULTADO PARCIAL do Edital de

Remanejamento conforme a seguir:

CARGOS DE NÍVEL AUXILIAR / INTERMEDIÁRIO – Nível de Classificação “C”

1) AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO

ORD.
CLASSIF.

MATRÍCULA SERVIDOR
TEMPO

DE
SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NO

CONCURSO
CÂMPUS DE ORIGEM CÂMPUS DE DESTINO

1 1879399 Daniel Hananias Cabral de Oliveira 728 29 Ipanguaçu
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

2 1883350 Adaires Gomes da Silva 714 51
São Gonçalo do

Amarante
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

3 1884338 Raissa Fernandes de Melo 712 44 Caicó
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

4 1885434 Marcos Pereira da Silva 705 54 Zona Norte
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

5 1890491 Fabricio de Oliveira Santos 679 58
São Gonçalo do

Amarante
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

6 1899949 Francisco Jose Alcantara 623 494
São Gonçalo do

Amarante
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

7 1937225 Lenildo Pereira da Silva 474 60 Macau
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

8 1945252 Antonio Pereira da Silva Junior 437 66
São Gonçalo do

Amarante
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

9 1945145 Bruno Henrique de Souza 437 72 Currais Novos
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

10 1945147 Anderson de Brito Rodrigues 437 73 João Câmara
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

11 1945146 Gualber Pereira Silva de Oliveira 437 77 Nova Cruz
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

12 1945143 Jadson Carvalho de Melo 437 79 João Câmara
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

13 1945139 Adson Araceli Alves Dantas 437 86 Currais Novos
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

14 1945269 Ana Alice Lima dos Santos 434 85 Nova Cruz
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

ORD.
CLASSIF.

MATRÍCULA SERVIDOR
TEMPO

DE
SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NO

CONCURSO
CÂMPUS DE ORIGEM CÂMPUS DE DESTINO

15 1948078 Abraao Soares da Silva 423 62
São Gonçalo do

Amarante
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

16 1946756 Tatiane Barros da Fonseca e Silva 420 74 Nova Cruz
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

17 1949000 Luis Sergio Dantas da Silva 411 87 Caicó
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

18 1961942 Sergio de Carvalho Guedes 362 99 Ipanguaçu
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

19 1962034 Sara Guimaraes Mucaja 354 94 Nova Cruz
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

20 1962052 Celio Inacio Alves Lopes Junior 353 98 Apodi
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

21 1962250 Dayane Mary Soares da Costa 350 89 Nova Cruz
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

22 1963569 Antonio Francisco Neto 346 93 Pau dos Ferros
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

23 1877275 Maria Luiza do Nascimento Cesarino 343 97 Ipanguaçu
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

24 1977223 Francisco Marcilio de Carvalho Franca 265 103 Pau dos Ferros Apodi

25 1978206 Rebeca Aline Maria da Silva 263 104 Caicó
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

26 1896075 Jose Horlando Assis de Oliveira 258 105 Currais Novos
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

27 1998560 Thiago Augusto Braz de Medeiros 154 109 Macau
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

28 2043702 Thiago Gabriel de Moura Xavier 21 114 Macau
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

ORD.
CLASSIF.

MATRÍCULA SERVIDOR
TEMPO

DE
SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NO

CONCURSO
CÂMPUS DE ORIGEM CÂMPUS DE DESTINO

29 2043758 Emanoel Flores de Lima 20 113 Macau
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

30 2043719 Raisa Angelica Santos de Brito 20 115 Macau
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

CARGOS DE NÍVEL INTERMEDIÁRIO – Nível de Classificação “D”

1) ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO

ORD.
CLASSIF.

MATRÍCULA SERVIDOR
TEMPO

DE
SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NO

CONCURSO
CÂMPUS DE ORIGEM CÂMPUS DE DESTINO

1 1673568 Antonio Fernandes de Lemos 1657 97 Natal Central Canguaretama

2 1707490 Ewerton Luiz Estelito de Souza 1491 159 Natal Central Ceará-Mirim

3 1730970 Arthur Medeiros Camara 1025 18 Natal Central
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

4 1826103 Marisa Daniella de Oliveira Garcia 990 26 João Câmara Canguaretama

5 1830586 Pedro Jose Gomes de Sousa 980 31 Apodi
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

6 1828380 Helainy Cristina Pereira Araujo 971 38 Parnamirim Natal Central

ORD.
CLASSIF.

MATRÍCULA SERVIDOR
TEMPO

DE
SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NO

CONCURSO
CÂMPUS DE ORIGEM CÂMPUS DE DESTINO

7 1833497 Efraim de Alcantara Matos 945 47 Ipanguaçu
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

8 1836387 Samella Medley Bezerra Teixeira de Lima 937 46 Ipanguaçu
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

9 1836779 Juliana Correia Lima de Queiroz Sobral 917 55 Zona Norte Natal Central

10 1851359 Cesar Faria Melo 879 58 Zona Norte
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

11 1850722 Aldo Eloi de Medeiros Camara 872 62 Parnamirim Zona Norte

12 1873892 Jordana Tavares de Lira 759 65 Nova Cruz Parnamirim

13 1876071 Jefferson Johnne Marques da Silva 749 64
São Gonçalo do

Amarante
Parnamirim

14 1885699 Luilia Suelly Cruz Menezes 703 74
São Gonçalo do

Amarante
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

15 1885848 Thales da Costa Lago Alves 703 83
São Gonçalo do

Amarante
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

16 1885827 Vanderli Oliveira da Mata 703 88
São Gonçalo do

Amarante
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

17 1885791 Diogo Luiz da Silva Moreira 703 94
São Gonçalo do

Amarante
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

18 1885857 Ari Gomes da Mota Filho 703 101
São Gonçalo do

Amarante
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

19 1885834 Francisco Aravena Januario Leite 703 110 Ipanguaçu
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

20 1885734 Marcio Eider de Medeiros Silva 703 135 Apodi
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

ORD.
CLASSIF.

MATRÍCULA SERVIDOR
TEMPO

DE
SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NO

CONCURSO
CÂMPUS DE ORIGEM CÂMPUS DE DESTINO

21 1885850 Ana Julinda de Oliveira Goes 700 91
São Gonçalo do

Amarante
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

22 1885875 Clarissa Felipe de Oliveira 700 97
São Gonçalo do

Amarante
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

23 1885837 Larisse Santos Cabral de Oliveira 700 113 João Câmara Ceará-Mirim

24 1885870
Pedro Brendo de La Sales Silas Felix de
Medeiros

699 121 Ipanguaçu
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

25 1885900 Felipe Arthur Sabino Araujo Lima 699 122 Apodi
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

26 1886038 Lorena Cassiano Fagundes Faustino 697 98 Santa Cruz São Gonçalo do Amarante

27 1886923 Isabelle Liane Galvao de Medeiros 692 115 Santa Cruz
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

28 1886860 Therlandeson Gley Alves 692 136 Santa Cruz Currais Novos

29 1886910 Kiev Luiz de Araujo Pereira 692 141 João Câmara Ceará-Mirim

30 1887970
Rosana Cristina Batista de Moura
Pinheiro

690 127 Ipanguaçu
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

31 1887117 Jose Lazaro da Costa 690 131 João Câmara
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

32 1888463 Renato Silva de Oliveira 686 93 João Câmara
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

33 1888544 Inacio Gomes Medeiros 686 124 Currais Novos Canguaretama

34 1888111 Jose Wilson Firmino Junior 686 137 Apodi
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

ORD.
CLASSIF.

MATRÍCULA SERVIDOR
TEMPO

DE
SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NO

CONCURSO
CÂMPUS DE ORIGEM CÂMPUS DE DESTINO

35 1888843 Samuel Eduardo de Oliveira Lima 685 107 Apodi
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

36 1890352 Thiago Augusto Rocha Dantas 679 103 Caicó
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

37 1890974 Allana Karyne da Costa Nobre 672 72 Santa Cruz
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

38 1890980 Tathyane Torres da Silva Duarte 672 84 João Câmara
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

39 1861206 Joao Batista Dantas 671 111 Santa Cruz
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

40 1892627
Thaynan Paulo Fernandes Bezerra de
Mendonca

663 118 Santa Cruz
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

41 1896678 Jobson Martins da Silva Maranhao 634 146 Nova Cruz São Paulo do Potengi

42 1896796 Deivson Lopes da Silva 634 148 João Câmara
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

43 1899724 Thiago Araujo de Azevedo 623 147 Nova Cruz São Paulo do Potengi

44 1757668 Andre Joao Palhares dos Santos 623 0 Currais Novos São Paulo do Potengi

45 1902581 Marcos Aurelio Crescencio dos Santos 605 144 João Câmara
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

46 1924370 Thiago Marques da Costa 509 158 João Câmara Santa Cruz

47 1928287 Keyby Glecio Araujo dos Santos 502 157 João Câmara
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

48 1929416 Fabrizzio Pontes Machado 497 160 Macau
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

ORD.
CLASSIF.

MATRÍCULA SERVIDOR
TEMPO

DE
SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NO

CONCURSO
CÂMPUS DE ORIGEM CÂMPUS DE DESTINO

49 1942281 Thiago Fernando de Araujo Silva 441 163 Apodi
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

50 1961900 Joao Luiz Freitas da Silva 371 166 João Câmara
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

51 1961964 Carlos Danilo Camara de Oliveira 362 168 Ipanguaçu
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

52 1975528 Ana Paula Dantas Ferreira 277 174 Currais Novos
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

53 1975521 Soraia Maria de Medeiros 277 175 Santa Cruz Currais Novos

54 1978241 Alvaro Medeiros Dias 266 171 Santa Cruz
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

55 1980286 Anselmo Marcos Cavalcanti Nascimento 259 169 Ipanguaçu João Câmara

56 2022573 Kelly Christinna Pinheiro da Silva 81 180 Nova Cruz João Câmara

57 2026480 Jose Humberto Alves Junior 74 179 Nova Cruz
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

58 2037583 Ester Medley Bezerra Teixeira 38 192 Macau Ipanguaçu

59 1826574 Julia Ellen Oliveira de Araujo 35 186 Pau dos Ferros
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

60 2040095 Luciana Ferreira Araujo 28 187 Pau dos Ferros Ipanguaçu

61 2037533
Ruth Mayara Guedes de Andrade
Albuquerque

28 188 Nova Cruz
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

62 1973243 Glayttson Jales do Nascimento 10 195 Macau Pau dos Ferros

ORD.
CLASSIF.

MATRÍCULA SERVIDOR
TEMPO

DE
SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NO

CONCURSO
CÂMPUS DE ORIGEM CÂMPUS DE DESTINO

63* 2044350 Tony Robson da Silva 6 184 Santa Cruz João Câmara

*Processo nº 23421.020512.2013-60, de 26 de julho de 2013.

2) TÉCNICO EM ENFERMAGEM

ORD.
CLASSIF.

MATRÍCULA SERVIDOR
TEMPO

DE
SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NO

CONCURSO
CÂMPUS DE ORIGEM CÂMPUS DE DESTINO

1 1872615 Roberta Keile Gomes de Sousa Manso 770 8
São Gonçalo do

Amarante
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

2 1968507 Aminna Kelly Almeida de Oliveira 326 1 Macau
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

3) TÉCNICO DE LABORATÓRIO/ÁREA – ELETRICIDADE E ELETRÔNICA

Não houve inscritos.

4) TÉCNICO DE LABORATÓRIO/ÁREA – QUÍMICA

ORD.
CLASSIF.

MATRÍCULA SERVIDOR
TEMPO

DE
SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NO

CONCURSO
CÂMPUS DE ORIGEM CÂMPUS DE DESTINO

1 1971292 Leila de Sousa Nunes 319 5 Apodi Ipanguaçu

CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR – Nível de Classificação “E”

1) CONTADOR

ORD.
CLASSIF.

MATRÍCULA SERVIDOR
TEMPO

DE
SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NO

CONCURSO
CÂMPUS DE ORIGEM CÂMPUS DE DESTINO

1 1637843 Adelmo Torquato da Silva 1854 3 Zona Norte Cidade Alta

2 1674128 Benjamim Severo de Souza Neto 1657 11 Pau dos Ferros Zona Norte

3 1781922 Veronica Alves Rangel 1176 0 João Câmara São Gonçalo do Amarante

4 1821256 Gabriela Benevolo 1015 0 Santa Cruz
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

5 1748038 Aline Kelly de Menezes 657 1 Apodi
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

6 1902583 Jose Tarcisio de Andrade Lima Junior 601 4 Ipanguaçu João Câmara

7 2672748 Diego Rafael Silva 514 5 Macau Currais Novos

Natal/RN, 30 de julho de 2013.

BELCHIOR DE OLIVEIRA ROCHA

Reitor